1

第20７回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会議事概要

１ 日 時 令和7年6月１１日（水） 15：00～１6:40

２ 会 場 A４０１大会議室（１号館４階）

３ 出席者 委員１１人（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１） 令和６年度の自己点検・評価結果及び事業年度報告について

５ 協議事項

（１）令和８年度山口県立大学附属周防大島高等学校入学者選抜実施要項について

６ 報告事項

（１） 令和７年度年度計画について

（２） 認証評価ポートフォリオについて

（３） 山口県立大学附属周防大島高等学校学校案内について

（４） 令和７年度研究創作活動助成について

（５） 令和６年度卒業生就職状況について

（６） 学生表彰について

（７） ＩＲ推進プロジェクト体制について

（８） 学生が骨髄バンクドナー候補となった場合における対応について

（９） 令和７年度さくらの森夢基金への寄附状況について

（10） 令和７年度電気使用量・料金について

（11） 第２０５回、第２０６回教育研究評議会の審議要旨について

以 上